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Stundenzettel 
 

Trage deine Engagementzeiten bitte in diesen Bogen ein. Gib den ausgefüllten Zettel am Ende des FSSJ 

deiner Betreuungsperson in deiner Einsatzstelle. Sie/er schickt ihn dann unterschrieben zurück an:  

Omnibus – die Freiwilligenagentur, Nikolaiplatz 13, 37269 Eschwege  

oder per E-Mail an: fssj@fbs-werra-meissner.de 

 
 
Einsatzstelle                 FSSJler:in                 
                      

 
 

Nr. Datum Uhrzeit von Uhrzeit bis Dauer in h Tätigkeit 

Bsp. 01/10/2023 14:30 16:45 2:15 Einarbeitung, Besprechung der ersten Aufgaben 
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Übertrag Stunden von Seite 1:   

Nr. Datum Uhrzeit von Uhrzeit bis Dauer in h Tätigkeit 

26 
     

27 
     

28 
     

29 
     

30 
     

31 
     

32 
     

33 
     

34 
     

35 
     

36 
     

37 
     

38 
     

39 
     

40 
     

41 
     

42 
     

43 
     

44 
     

45 
     

46 
     

47 
     

48 
     

49 
     

50 
     

                                               Summe der Stunden  
 
 

 

 
Stempel der Einsatzstelle                  
                Ort Datum 
 
 

 
 

 
 
                                                   Unterschrift des/der Betreuer:in   


